TORBEL w w w . t o r b e l . f r
7
A
R
TIC
U
LE
R

GPS14BLC BRUT 140 70 6 18 10 10 2
Paumelle de gri l les «GO»GPS..
Code L A
EP.
lame
(e)
Ø
Nœud
Ø
Axe
Charge max
/Paumelle
Dispo.
(sem.)
 Axe acier - Lame au centre
GSNR060 BRUT 60 30 5 14 7 35 kg 6 STOCKÉ
GSNR070 BRUT 70 35 5 16 8 35 kg 6 STOCKÉ
GSNR080 BRUT 80 40 5 18 9 40 kg 6 STOCKÉ
GSNR090 BRUT 90 45 5 20 10 45 kg 6 STOCKÉ
GSNR100 BRUT 100 50 5 20 12 75 kg 6 STOCKÉ
GSNR120 BRUT 120 60 6 22 12 75 kg 6 STOCKÉ
GSNR140 BRUT 140 70 6 22 12 75 kg 6 STOCKÉ
GSNR160 BRUT 160 70 6 23 14 95 kg 6 STOCKÉ
GSNR180 BRUT 180 70 6 23 14 95 kg 6 STOCKÉ
Paumelle de gri l le soudée à nœuds arrondis
Bague laitonGSNR..
Modèle gauche Modèle droite
Ø5,9

R
IE
 IN
D
U
S
TR
IE
LLE
Code L A Ø
Nœud
Ø
Axe
Dispo.
(sem.)
MA100ABLA BRUT 100 20 16 9 20 STOCKÉ
MA120ABLA BRUT 120 20 16 9 10 STOCKÉ
MA160ABLA BRUT 160 25 20 11 10 STOCKÉ
MA180ABLA BRUT 180 29 23 14 10 STOCKÉ
Code L A Ø
Nœud
Ø
Axe
Dispo.
(sem.)
MA80ABLA BRUT 80 16 13 7 30 2
MA140ABLA BRUT 140 25 20 11 10 2
MA200ABLA BRUT 200 29 23 14 10 2
A
L
Ø Noeud

S
E
R
IE
 I
N
D
U
S
TR
IE
LL
E
Code H L ØD e Dispo.
(sem.)
CH3230030 BRUT 30 30 12 5 20 4
CH3230040 BRUT 30 40 12 5 20 4
CH3230060 BRUT 30 60 12 5 20 4
CH3235040 BRUT 35 40 12 5 20 4
CH3235060 BRUT 35 60 12 5 20 4
CH3240040 BRUT 40 40 12 5 20 Nous consulter
CH3240050 BRUT 40 50 12 5 20 4
CH3240060 BRUT 40 60 12 5 20 Nous consulter
CH3240080 BRUT 40 80 12 5 20 4
CH3240090 BRUT 40 90 12 5 20 Nous consulter
CH3245040 BRUT 45 40 12 5 20 4
CH3245060 BRUT 45 60 12 5 20 4
Code H L ØD e Dispo.
(sem.)
CH5250040 BRUT 50 40 12 5 20 4
CH5250050 BRUT 50 50 12 5 20 Nous consulter
CH5250060 BRUT 50 60 12 5 20 4
CH5250080 BRUT 50 80 12 5 20 4
CH5250090 BRUT 50 90 12 5 20 4
CH5260040 BRUT 60 40 12 5 20 4
CH5260060 BRUT 60 60 12 5 20 4
CH5260090 BRUT 60 90 12 5 10 4
CH5280040 BRUT 80 40 12 5 10 4
CH5280060 BRUT 80 60 12 5 10 4
CH5280080 BRUT 80 80 12 5 10 Nous consulter
CH5580080 BRUT 80 80 15 5 5 Nous consulter
CH5660060 BRUT 60 60 16 5 5 4
L
H
3 Noeudse
ØD

S
E
R
IE
 IN
D
U
S
TR
IE
LLE
Code Ø L M Dispo.
(sem.)
 1 roulement
A14060 Z.BLANC 60 20 32 16 200 6201x1 12x50 17 12 STOCKÉ
A14080 Z.BLANC 80 20 32 16 300 6201x1 14x55 17 8 STOCKÉ
A14100 Z.BLANC 100 20 32 16 300 6201x1 14x55 17 6 STOCKÉ
 2 roulements
A16100 Z.BLANC 100 30 34 20 600 6203x2 14x70 17 4 STOCKÉ
A16120 Z.BLANC 120 30 34 20/22 600 6203x2 14x70 17 2 STOCKÉ
A16152 Z.BLANC 150 40 60 30 1200 6205x2 20x100 25 1 STOCKÉ
Code Ø L M Dispo.
(sem.)
 1 roulement
A14081 Z.BLANC 80 25 32 20 300 6201x1 14x55 17 6 2
A14090 Z.BLANC 90 20 32 16 300 6201x1 14x55 17 6 2
A14101 Z.BLANC 100 30 32 20 300 6201x1 14x55 17 4 2
A14120 Z.BLANC 120 20 32 16 300 6201x1 14x55 17 2 2
 2 roulements
A16140 Z.BLANC 140 30 44 20/22 1000 6005x2 16x70 25 2 2
A16160 Z.BLANC 160 30 44 20/22 1000 6005x2 16x70 25 2 2
A16182 Z.BLANC 180 45 70 35 1200 6205x2 20x100 25 2 Nous consulter
A16200 Z.BLANC 200 30 44 20/22 1000 6205x2 16x70 25 2 Nous consulter
Roue à gorge ronde acier zinguéA1..
L1
L
Ø
H
M
Code Ø L M ØD Ød Dispo.
(sem.)
 1 roulement
A106006 Z.BLANC 60 13 20 6 180 Ø15 10 8 Nous consulter
A106008 Z.BLANC 60 13 20 8 180 Ø15 10 8 Nous consulter
A108006 Z.BLANC 80 13 20 6 280 Ø15 12 8 Nous consulter
A108008 Z.BLANC 80 13 20 8 280 Ø15 12 8 Nous consulter
A110008 Z.BLANC 100 13 20 8 280 Ø25 12 8 Nous consulter
Remplace avantageusement la poulie en fonte sans roulement à billes.
Offre des possibilités d’utilisation diverses.
Poulie à bil les acier zinguéA1..
Roues
Poulies
Code Ø L M Dispo.
(sem.)
 1 roulement
A8060 Z.BLANC 60 20 32 8,5x8 200 6203x1 12x50 17 12 STOCKÉ
A8080 Z.BLANC 80 20 32 12x8 300 6203x1 14x55 17 8 STOCKÉ
Code Ø L M Dispo.
(sem.)
 1 roulement
A8100 Z.BLANC 100 20 32 15x10 300 6203x1 14x55 17 6 Nous consulter
 2 roulements
A10100 Z.BLANC 100 30 34 21x10 600 6203x2 14x70 17 4 Nous consulter
A10120 Z.BLANC 120 30 34 21x10 600 6203x2 14x70 17 2 Nous consulter
A10140 Z.BLANC 140 30 44 21x10 1000 6005x2 16x70 25 2 Nous consulter
A10200 Z.BLANC 200 30 44 21x10 1000 6005x2 16x70 25 2 Nous consulter
Roue à gorge rectangulaire acier zinguéA..
TORBELw w w . t o r b e l . f r
14
A